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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за судски администратори и стручни соработници 
од сите апелациони подрачја.  
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 

Обуката ке ги опфати темите за - Kласификација и категории на работни 
места на судските службеници, видовите на вработувања во судската служба, 
правата и должностите на судските службеници, оценувањето, одговорноста 
и одредбите од Законот за судска служба за престанок на работен однос. 
Целта на обуката е судските службеници да се запознаат со одредбите на 
Законот кои го регулираат статусот, правата, должностите, платата, 
можностите за напредување како и да се разменат искуства помеѓу 
припадниците на судската служба  во судовите. 
 

МАТЕРИЈАЛИ  

-  Презентации од излагачите 
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОНЛАЈН ОБУКАТА 

Веб платформа на Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
https://elearning.jpacademy.gov.mk/login/index.php 
 
ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ОНЛАЈН ОБУКАТА 

https://elearning.jpacademy.gov.mk/course/view.php?id=416 

 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и Тел. 02/2401-572 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Лидија Таневска Јадровска, самостоен судски советник-шеф на кабинет 
во Врховниот суд на Република Северна Македонија и 

г-н Борче Мирчески, судски администратор во Основен суд Охрид 

 

https://elearning.jpacademy.gov.mk/login/index.php
https://elearning.jpacademy.gov.mk/course/view.php?id=416
mailto:Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk
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П Р О Г Р А М А 

 
22 јуни 2021 година (вторник) 
 
11:00-12:30    Примена на законот за судска служба 
 
 

 Прашања и дискусија 

Лидија Таневска Јадровска,  

Врховен суд на РСМ 

 
12:30-13.00      Пауза         
   
13:00-14:30 Примена на законот за судска служба 
 

 Прашања и дискусија 

Борче Мирчески, 

Основен суд Охрид  

 
14:30-14:35 Пополнување на прашалник за оцена на обуката 


